




















www.ngenergy.cz



ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolný plast, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem,
každá kombinace vybavena standardně připojovací svorkovnicí Werit 5 × 25 mm2

Pouzdro 276 × 184 mm
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 25A/0, 03A/4p
1 jistič char. C 16A 3p
1 jistič char. B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 25 nahoře (otevřený)
1 × M 25 dole (zavřený)

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 25 nahoře (otevřený)
1 × M 25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  001188..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 43 523

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V ~
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 25 nahoře (otevřený)
1 × M 25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5511  001133..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 41 545

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 jistič char.C 32A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 25 nahoře (otevřený)
1 × M 25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  001144..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 43 551

kkóódd  ppoouuzzddrraa:: 6611440022

Pod víčkem může být namontováno 
max. 9 modulů

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5511  002222..0011
Obj. číslo pro 4p: SC 41 524

4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
4 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 3 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 20 nahoře (otevřený)
1 × M 20 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  3311  001100..0011

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 25 nahoře (otevřený)
1 × M 25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  002244..0011
Obj. číslo pro 4p: SC 43 531

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
2 jističe char.C 32A 3p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 25 nahoře (otevřený)
1 × M 25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  001177..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 43 552

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
1 zásuvka s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 jistič char.C 16A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)
1 × M25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5511  001111..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 41 789.01

2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
2 jističe char.C 16A 3p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 25 nahoře (otevřený)
1 × M 25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5511  001166..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 41 546

www.ngenergy.cz3



www.ngenergy.cz

ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolný plast, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem,
každá kombinace vybavena standardně připojovací svorkovnicí Werit 5 × 25 mm2

Pouzdro 322 × 193 mm kkóódd  ppoouuzzddrraa:: 6611111122
1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p Pod víčkem může být namontováno
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ max. 9 modulů.
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený) OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  003366..0011
1 × M 32 nahoře (zavřený) Obj. číslo pro 4p: SJ 43 525

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p 1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ 2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 25A/0,03A/4p 1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 16A 3p 1 jistič char.C 32A 3p
2 jističe char.B 16A 1p 2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2 1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený) přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený) 1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5511  004400..0011 OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  004411..0011
Obj. číslo pro 4p: SC 41 525 Obj. číslo pro 4p: SC 43 532

4

6 zásuvek s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 25A/0,03A/2p
6 jističů char. B 16A 1p
1 svorkovnice 3 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSCC  3311  117799..0011

1 zásuvka 32A 400V 5p
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 jistič char. C 32A 3p
4 jističe char. B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5533  226666..0011
Obj.číslo pro 4p:SJ 43 580

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
2 jističe char. C 32A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)
1 × M25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  115599..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 43 335.01

1 zásuvka 32A 400V 5p
1 zásuvka 16A 400V 5p
1 zásuvka s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5533  117788..0011
Obj.číslo pro 4p:SJ 43 581

2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
2 jističe char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5511  004422..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 41 548

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
2 jističe char.C 32A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  004433..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 43 526



Pouzdro 460 × 180 mm kkóódd  ppoouuzzddrraa:: 66112299
1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p Pod víčkem může být namontováno
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ max. 2 × 8 modulů.
1 proudový chránič 63A/ 0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený) OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  004455..0011
1 × M 32 nahoře (zavřený) Obj. číslo pro 4p: SC 43 533

ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolný plast, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem,
každá kombinace vybavena standardně připojovací svorkovnicí Werit 5 × 25 mm2

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p 2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p 3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ 1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p 2 jističe char.C 16A 3p
1 jistič char.C 16A 3p 3 jističe char.B 16A 1p
3 jističe char.B 16A 1p 1 svorkovnice 5 × 25 mm2

1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený) přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený) 1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  007700..0011 OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5511  007711..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 43 528 Obj. číslo pro 4p: SC 41 528

1 zásuvka 32A 400V 5p
1 zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 hlavní vypínač 63A/3p zamykatelný
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32nahoře (otevřený)
1 × M 32nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSKK  5533  119999..0011
Obj.číslo pro 4p: SK 43 583

www.ngenergy.cz

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  006600..0011
Obj. číslo pro 4p: SC 43 534

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 jistič char.C 32A 3p
2 jističe char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

kkóódd  ppoouuzzddrraa::  66111166
OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  006611..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 43 527

2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
2 jističe char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5511  006688..0011
Obj. číslo pro 4p: SC 41 527

1 CEE zásuvka 63A 400V 5p
1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
1 jistič char.C 63A 3p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
1 svorkovnice 5 × 35 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

kkóódd  ppoouuzzddrraa::  1155225522
OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5566  006644..0011
Obj. číslo pro 4p: SJ 46 530

2 zásuvky 32A 400V 5p
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
2 jističe char.C 32A 3p
4 jističe char. B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5533  112255..0011
Obj.číslo pro 4p: SJ 43 582

5



1 zásuvka 32A 400V 5p
1 zásuvka 16A 400V 5p
1 zásuvka s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSCC  5533  115566..0011
Obj.číslo pro 4p:SC 43 586

1 zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSCC  5511  114411..0011
Obj.číslo pro 4p:SC 41 588

1 zásuvka 32A 400V 5p
1 zásuvka s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSCC  5533  114455..0011
Obj.číslo pro 4p:SC 43 584

ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolný plast, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem,
každá kombinace vybavena standardně připojovací svorkovnicí Werit 5 × 25 mm2

Pouzdro 460 × 180 mm
1 zásuvka 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

1 zásuvka 32A 400V 5p
1 zásuvka 16A 400V 5p
1 zásuvka s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5533  112233..0011
Obj.číslo pro 4p:SJ 43 585

kkóódd  ppoouuzzddrraa:: 66112299

Pod víčkem může být namontováno
max. 2 × 8 modulů.

OObbjj..ččíísslloo::  SSCC  5533  114422..0011
Obj.číslo pro 4p:SC 43 590

1 zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5511  112222..0011
Obj.číslo pro 4p: SJ 41 587

1 zásuvka 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 jistič char.C 32A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5533  114466..0011
Obj.číslo pro 4p:SJ 43 589

www.ngenergy.cz 6



Pouzdro 460 × 276 mm kkóódd  ppoouuzzddrraa::
1 CEE zásuvka 63A 400V 5p 6611007722  ((11xx  ookkéénnkkoo))
1 CEE zásuvka 32A 400V 5p 6611009988  ((22xx  ookkéénnkkaa))
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ Na pouzdro mohou být namontovány
1 pojistkový spodek D 02 3p 3 víčka se 13-ti moduly.
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 nahoře (otevřený) OObbjj..  ččíísslloo::  SSKK  5566  007744..0011
1 × M 40 dole (zavřený) Obj. číslo pro 4p: SK 46 532

ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolný plast, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem,
každá kombinace vybavena standardně připojovací svorkovnicí Werit 5 × 25 mm2

3 CEE zásuvky 16A 400V 5p 3 CEE zásuvky 32A 400V 5p
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ 4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p 1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
3 jističe char.C 16A 3p 3 jističe char.C 32A 3p
4 jističe char.B 16A 1p 4 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2 1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený) přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 nahoře (otevřený) 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 dole (zavřený) 1 × M 40 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5511  007799..0011 OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  008800..0011
Obj. číslo pro 4p: SC 41 529 Obj. číslo pro 4p: SC 43 540

1 zásuvka 32A 400V 5p
1 zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 dole (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5533  115522..0011
Obj.číslo pro 4p:SJ 43 591

www.ngenergy.cz

2 zásuvky 32A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 zásuvka 24V
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
2 jističe char.C 32A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 jistič char.B  6A 2p
1 vypínač 16A 1p
1 transformátor 100VA
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 dole (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSCC  5533  225511..0011
Obj.číslo pro 4p: SC 43 592

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
2 jističe char. C 32A 3p
2 jističe char. C 16A 3p
4 jističe char. B 32A 3p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 dole (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5533  11110022..0011
Obj.číslo pro 4p: SJ 43 579.01

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p 2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
2 CEE zásuvky 16A 400V 5p 1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ 4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p 1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p 2 jističe char.C 32A 3p
2 jističe char.C 16A 3p 1 jistič char.C 16A 3p
4 jističe char.B 16A 1p 4 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2 1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený) přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 nahoře (otevřený) 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 dole (zavřený) 1 × M 40 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  111177..0011 OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  111188..0011
Obj. číslo pro 4p: SC 43 563 Obj. číslo pro 4p: SC 43 564

4 zásuvky 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
4 jističe char.C 16A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 nahoře (otevřený)
1 × M 40 dole (zavřený)

OObbjj..ččíísslloo::  SSJJ  5511  222266..0011
Obj.číslo pro 4p:SJ 41 593

7



ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolný plast, krytí IP 65,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem,
každá kombinace vybavena standardně připojovací svorkovnicí Werit 5 × 25 mm2

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
2 jističe char.C 32A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený)
1 × M32 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  11667700..0011

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený)
1 × M32 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5511  446600..0011

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p 2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p 1 proudový chránič 25A/0,03A/2p
1 zásuvka s ochranným kolíkem 16A 230V~ 2 jističe char.B 16A 1p
1 jistič char.C 32A 3p 1 svorkovnice 3 × 25mm2

1 jistič char.C 16A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený) přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)
1 × M32 dole (zavřený) 1 × M25 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  11885511..0011 OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  3311  11999988..0011

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený)
1 × M32 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  11228866..0011

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 25A/0,03A/4p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený)
1 × M32 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5511  11444488..0011

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 jistič char.C 32A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený)
1 × M32 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  22112222..0011

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený)
1 × M32 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  11440044..0011

Pouzdro 276 × 276 mm kkóódd  ppoouuzzddrraa::  6611111199
1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 zásuvka s ochranným kolíkem 16A 230V~ Pod víčkem může být namontováno max.
1 jistič char.C 32A 3p 13 modulů.
1 jistič char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený)
1 × M32 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSJJ  5533  22008866..0011

www.ngenergy.cz 8



ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  CCEELLOOGGUUMMOOVVÉÉ  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolná guma, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem,
každá kombinace vybavena standardně připojovací svorkovnicí Werit 5 × 25 mm2

Pouzdro 330 × 210 mm kkóódd  ppoouuzzddrraa::  66553377
2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ Pod víčkem může být namontováno
2 jističe char.C 32A 3p max. 10 modulů.
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M 32nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  5533  008855..0011
Obj. číslo pro 4p: GJ 43 508

6 zásuvek s ochranným kolíkem 16A 230V~ 2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
6 jističů char.B 16A 1p 2 pojistkové spodky D 01 3p
1 svorkovnice 3 × 25mm2 1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M 25 nahoře (otevřený)
1 × M 25 nahoře (zavřený) přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)

1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGPP  5511  008888..0011
OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  3311  008877..0011 Obj. číslo pro 4p: GP 41 515

2 CEE zásuvky 16A 400V 5p 1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ 1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 jističe char.C 16A 3p 3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
3 jističe char.B 16A 1p 1 jistič char.C 32A 3p
1 svorkovnice 5 × 25mm2 1 jistič char.C 16A 3p

3 jističe char.B 16A 1p
přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený) 1 svorkovnice 5 × 25mm2

1 × M 32 nahoře (zavřený)
přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)

1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  5511  008899..0011 OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  5533  009900..0011
Obj. číslo pro 4p: GJ 41 506 Obj. číslo pro 4p: GJ 43 509

Pouzdro 290 × 290 mm
1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5533  009911..0011
Obj. číslo pro 4p: GC 43 502

kkóódd  ppoouuzzddrraa::  66554400

Pod víčkem může být namontováno
max. 12 modulů.

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5533  009966..0011
Obj. číslo pro 4p: GC 43 503

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5533  009977..0011
Obj. číslo pro 4p: GC 43 504

www.ngenergy.cz9



ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  CCEELLOOGGUUMMOOVVÉÉ  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolná guma, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem,
každá kombinace vybavena standardně připojovací svorkovnicí Werit 5 × 25 mm2

PPoouuzzddrroo  338800  ××  226600  mmmm kkóódd  ppoouuzzddrraa:: 66552244
1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p Pod víčkem může být namontováno
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ max. 12 modulů.
1 proudový chránič 63A/0,3A 4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený) OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5533  009999..0011
1 × M 32 nahoře (zavřený) Obj. číslo pro 4p: GC 43 520

www.ngenergy.cz

1 CEE zásuvka 63A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 pojistkový spodek D 02 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGKK  5566  110066..0011
Obj. číslo pro 4p: GK 46 512

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE  zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
1 jistič char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5533  110077..0011
Obj. číslo pro 4p: GC 43 505

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p 1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
2 CEE zásuvky 16A 400V 5p 1 CEE  zásuvka 16A 400V 5p
2 pojistkové spodky D 02 3p 2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
2 pojistkové spodky D 01 3p 1 hlavní vypínač 40A 3p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2 1 jistič char.C 32A 3p

1 jistič char.C 16A 3p
přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený) 2 jističe char.B 16A 1p

1 × M 32 nahoře (zavřený) 1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGPP  5533  110044..0011 OObbjj..  ččíísslloo::  GGKK  5533  110055..0011
Obj. číslo pro 4p: GP 43 522 Obj. číslo pro 4p: GK 43 511

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 pojistkový spodek D 02 3p
1 pojistkový spodek D 01 3p
3 pojistkové spodky D 01 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGPP  5533  110011..0011
Obj. číslo pro 4p: GP 43 521

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 dole (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  5533  11000088..0011
Obj. číslo pro 4p: GJ 43 886.01

10

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
2 jističe char.C 32A 3p
2 jističe char.C 16A 3p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  5533  11112233..0011
Obj. číslo pro 4p: GJ 43 887.01

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
1 CEE  zásuvka 16A 230V 3p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 16A 3p
1 jistič char.C 16A 1p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

přívod vedení: 1 × M 32 nahoře (otevřený)
1 × M 32 nahoře (zavřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5511  110022..0011
Obj. číslo pro 4p: GC 41 501



ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  PPLLAASSTTOOVVÉÉ  --  PPŘŘEENNOOSSNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolný plast, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem, hliníkové madlo

2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

1 madlo

přívod vedení: 1 × M 25 dole (osazen)
kód pouzdra: 610

226644  ××  116633  ××  113300mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5511  11001155MM..0011

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
6 zásuvek s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 CEE přívodka 32A 400V 5p
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 madlo

kód pouzdra: 61072

446600  ××  227766  ××  114488mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  11995599MM..0011

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.B 16A 1p (pro 2 zásuvky)
1 svorkovnice 5 × 25mm2

1 madlo

přívod vedení: 1 × M 25 dole (osazen)
kód pouzdra: 61402

226644  ××  116633  ××  113311mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  002244MM..0011

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 25A/0,03A/4p
1 jistič char.C 16A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

1 madlo
1 kabel CGSG 5x6mm 2m
1 vidlice 32A 5p 400V

přívod vedení: 1 × M 25 dole (osazen)
kód pouzdra: 61112

332222  ××  119933  ××  114444mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  3311  338855MM..0011

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
1 svorkovnice 5 × 25 mm2

1 madlo

přívod vedení: 1 × M 25 dole (osazen)
kód pouzdra: 610

226644  ××  116633  ××  113300mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5533  11448811MM..0011

4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 25A/0,03A/4p
4 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

1 madlo
1 kabel CGSG 5x4mm 2m
1 vidlice 32A 5p 400V

přívod vedení: 1 × M 25 dole (osazen)
kód pouzdra: 61402

226644  ××  116633  ××  113311mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  3311  338844MM..0011

2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 svorkovnice 5 × 25mm2

1 madlo

přívod vedení: 1 × M 32 dole (osazen)
kód pouzdra: 61112

332222  ××  119933  ××  114444mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5511  449900MM..0011

3 CEE zásuvky 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
3 jističe char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

1 madlo

přívod vedení: 1 × M32 dole (osazen)
kód pouzdra: 6116

446600  ××  118800  ××  117711mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5511  11220033MM..0011

4 CEE zásuvky 32A 400V 5p
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
4 jističe char.C 32A 3p
4 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

1 madlo
1 kabel CGSG 5x6mm 2m
1 vidlice 32A 5p 400V

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (osazen)
kód pouzdra: 61098

446600  ××  227766  ××  114488mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  11225555  MM..0011

1 CEE zásuvka 32A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

1 madlo
1 kabel CGSG 5x6mm 2m
1 vidlice 32A 5p 400V

přívod vedení: 1 × M 32 dole (osazen)
kód pouzdra: 6129

446600  ××  118800  ××  117711mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSCC  5533  336677MM..0011

www.ngenergy.cz11



ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  CCEELLOOGGUUMMOOVVÉÉ  --  PPŘŘEENNOOSSNNÉÉ
materiál pouzdra: tvrzená guma, chráněno proti stříkající vodě IP44,
prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem, madlo

Pouzdro 432 × 120 mm Pod víčkem mohou být namontovány max.
3 CEE zásuvky 16A 230V 3p 4 moduly
1 vidlice 32A 230V 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 3 × 25mm2

přívod vedení: 1 × M25 (osazen)
kabel CGSG 3x2,5mm 2m

kód pouzdra: 673

OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  3311  447755..0011

4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~ 4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
4 jističe char.B 16A 1p 4 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2 1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: Vidlice 32A 5p 400V 2148 přívod vedení: Vidlice 32A 4p 400V 2142
kabel CGSG 5x4mm 2m kabel CGSG 4x4mm 2m

kód pouzdra: 641 kód pouzdra: 641

OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  3311  448877..0011 OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  3311  11008888..0011

www.ngenergy.cz

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~

přívod vedení: 1 × M25 z boku (neosazen)

kód pouzdra: 673

OObbjj..  ččíísslloo::  GGLL  5511  11885522..0011

3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
3 jističe char.B 16A 1p
1 vidlice 32A 5p 400V

přívod vedení: 1 × M25 (osazen)
kabel CGSG 5x4mm 2m

kód pouzdra: 673

OObbjj..  ččíísslloo::  GGLL  3311  11663355..0011

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
2 jističe char.C 32A 3p
2 jističe char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p

přívod vedení: 1 CEE přívodka 32A 400V 5p
kód pouzdra: 6583

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5533  338899..0022

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
2 jističe char.C 32A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 vidlice 32A 5p 400V 2148
kabel CGSG 5x6mm 2m

kód pouzdra: 6583

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5533  11663333..0011

2 CEE zásuvky 32A 400V 5p
4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 40A/0,03A/4p
2 jističe char.C 32A 3p
4 jističe char.B 16A 1p

přívod vedení: 1 CEE přívodka 32A 400V 5p
kód pouzdra: 6577

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5533  11002277..0011

1 CEE zásuvka 63A 400V 5p
3 CEE zásuvky 32A 400V 5p
5 zásuvek s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 proudový chránič 63A/0,03A/4p
1 jistič char.C 63A 3p
3 jističe char.C 32A 3p
5 jističů char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

přívod vedení: 1 vidlice 63A 5p 400V
kabel CGSG 5x10mm 2m

kód pouzdra: 6577

OObbjj..  ččíísslloo::  GGCC  5566  11221155..0011

12



ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ  KKOOMMBBIINNAACCEE  PPLLAASSTTOOVVÉÉ  --  ZZÁÁVVĚĚSSNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce kvalitní plast, pouzdro pro 16A – typ 61 071, pouzdro
pro 32A – typ 61 056, chráněno proti stříkající vodě IP44, prodrátováno

1 CEE přívodka 16A 400V 5p
3 CEE zásuvky 16A 400V 5p

PPoouuzzddrroo  111188  ××  111188mmmm
OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5511  22559977..0011

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 CEE vidlice 16A 400V 5p
kabel H07RN-F5G2,5 1,5m

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5511  22660011..0011

1 CEE přívodka 16A 230V 3p
3 CEE zásuvky 16A 230V 3p

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  3311  22559988..0011

1 CEE přívodka 16A 400V 5p
1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5511  22559999..0011

Rozměrový náčrt odpovídá provedení s 32A
CEE průmyslovými zásuvkami a přívodkou

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5533  22660033..0011

1 CEE přívodka 16A 230V 3p
1 CEE zásuvka 16A 230V 3p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  3311  22660022..0011

1 CEE přívodka 32A 400V 5p
3 CEE zásuvky 32A 400V 5p

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5533  22660033..0011

3 CEE zásuvky 16A 400V 5p
1 CEE vidlice 16A 400V 5p
kabel H07RN-F5G4 1,5m

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5511  22660044..0011

Připojení vzduchu

Přívod 1/2“
pro hadici NW 9mm

OObbjj..  ččíísslloo::  5588005577

Přívod 1/2“
pro hadici NW 13mm

OObbjj..  ččíísslloo::  5588111144

3 CEE zásuvky 16A 230V 3p
1 CEE vidlice 16A 230V 3p
kabel H07RN-F3G2,5 1,5m

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  3311  22660000..0011

www.ngenergy.cz13



ZZÁÁSSUUVVKKOOVVÉÉ KKOOMMBBIINNAACCEE CCEELLOOGGUUMMOOVVÉÉ  --  ZZÁÁVVĚĚSSNNÉÉ
materiál pouzdra: vysoce odolná guma, chráněno proti stříkající vodě IP44
nebo vodotěsné IP65, prodrátováno, zásuvky s ochranným kolíkem

4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGLL  3311  11003300..0011

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGLL  5511  22663366..0011

3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGLL  3311  11007766..0011

3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
3 jističe char.B 16A 1p

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGJJ  3311  22444411..0011

kkóódd  ppoouuzzddrraa:: 667700

2 CEE zásuvky 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~

přívod vedení: 1 × M32 nahoře (otevřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGLL  5511  11007777..0011

4 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
(IP65)

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGLL  3311  22226611..0011

kkóódd  ppoouuzzddrraa:: 66771111

4 zásuvky s ochranným kolíkem
16A 230V~

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  GGLL  3311  22002233..0011

1 CEE zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~

přívod vzduchu: 1/2“ trubka s vnějším závitem
1/2“ rychlospojka

přívod vedení: 1 × M25 nahoře (otevřený)

OObbjj..  ččíísslloo::  SSLL  5511  11115522..0011

www.ngenergy.cz 14



www.ngenergy.czwww.ngenergy.cz

PPLLAASSTTOOVVÁÁ  PPOOUUZZDDRRAA  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÁÁ
pevná a odolná proti úderu až do -25°C,
odolná proti oděru a opotřebení, tvarově stálá,
samozhášivá a žáruvzdorná

15

Pouzdro 170 × 118 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
5 modulů
šrouby z ušlechtilé oceli

s průhledným okénkem, prázdný

s průhledným okénkem, DIN - lištou, krytem jističů, PE a N
svorkami

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  0011

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  0022

OObbjj..  ččíísslloo::    6611440022

Pouzdro 276 × 184 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
s průhledným okénkem
9 modulů
plastové šrouby 

Pouzdro 342 × 193 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
s průhledným okénkem
9 modulů
plastové šrouby

OObbjj..  ččíísslloo::    6611111122

Pouzdro 460 × 180 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
s průhledným okénkem 
16 modulů
plastové šrouby

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  2299

Pouzdro 460 × 180 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
s průhledným okénkem
16 modulů
plastové šrouby
sešikmená spodní hrana

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  1166



www.ngenergy.cz

PPLLAASSTTOOVVÁÁ  PPOOUUZZDDRRAA  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÁÁ
pevná a odolná proti úderu až do -25°C,
odolná proti oděru a opotřebení, tvarově stálá,
samozhášivá a žáruvzdorná

Pouzdro 498 × 180 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
s průhledným okénkem
16 modulů
plastové šrouby
sešikmená spodní hrana
integrovaná zásuvka 63A 5p 400V

OObbjj..  ččíísslloo::    1155225522

Pouzdro 460 × 276 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
plastové šrouby
s průhledným okénkem
13 modulů

OObbjj..  ččíísslloo::    6611007722

Pouzdro 460 × 276 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
plastové šrouby
s 2 průhlednými okénky
26 modulů

OObbjj..  ččíísslloo::    6611009988

Pouzdro 276 × 276 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
plastové šrouby
s průhledným okénkem
13 modulů

OObbjj..  ččíísslloo::    6611111199

16



www.ngenergy.cz

PPLLAASSTTOOVVÁÁ  PPOOUUZZDDRRAA  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÁÁ
pevná a odolná proti úderu až do -25°C,
odolná proti oděru a opotřebení, tvarově stálá,
samozhášivá a žáruvzdorná

17

Pouzdro 170 × 90 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
šrouby z ušlechtilé oceli

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  0000

Pouzdro 264 × 163 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
šrouby z ušlechtilé oceli

nízké provedení vrchního dílu (víka)

vysoké provedení vrchního dílu (víka)

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  00

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  11

Pouzdro 264 × 163 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
průhledný vrchní díl (víko), DIN - lišta , kryt jističů, PE a N svorky
12 modulů
šrouby z ušlechtilé oceli

nízké provedení vrchního dílu (víka)

vysoké provedení vrchního dílu (víka)

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  22

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  33

Pouzdro 276 × 184 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
plastové šrouby

OObbjj..  ččíísslloo::    6611113333

Pouzdro 276 × 276 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
plastové šrouby 

OObbjj..  ččíísslloo::    6611113344



PPLLAASSTTOOVVÁÁ  PPOOUUZZDDRRAA  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÁÁ
pevná a odolná proti úderu až do -25°C,
odolná proti oděru a opotřebení, tvarově stálá,
samozhášivá a žáruvzdorná

www.ngenergy.cz 18

Pouzdro 365 × 120 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
plastové šrouby 

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  5511

Pouzdro 460 × 180 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu
plastové šrouby 

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  2288

Pouzdro 460 × 276 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu 
plastové šrouby

α a

0° 148
0° 228
25° 228
42° 228

OObbjj..  ččíísslloo::    6611  7711
OObbjj..  ččíísslloo::    6611  7700
OObbjj..  ččíísslloo::    6611  7733
OObbjj..  ččíísslloo::    6611  7722

Pouzdro 560 × 300 mm
vyrobeno z vysoce odolného plastu 
plastové šrouby

OObbjj..  ččíísslloo::    6611442211



www.ngenergy.cz

CCEELLOOGGUUMMOOVVÁÁ  PPOOUUZZDDRRAA  --  ZZÁÁVVĚĚSSNNÁÁ,,  PPŘŘEENNOOSSNNÁÁ
pevná a odolná proti úderu až do -25°C,
odolná proti oděru a opotřebení, tvarově stálá,
samozhášivá a žáruvzdorná

19

Pouzdro 322 × 140 mm
tvrzená guma 
s připojovací svorkovnicí (5p)
kovový závěs
gumový držák

OObbjj..  ččíísslloo::    6677  00

Pouzdro 231 × 170 mm
tvrzená guma 
s připojovací svorkovnicí (5p) 
kovové madlo
stabilní nožičky 

OObbjj..  ččíísslloo::    6677  33

Pouzdro 280 × 297 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm
výklopné  víko s rychlouzávěry a krytem přístrojů 2 × 9 modulů 

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  8833

Pouzdro 360 × 355 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 
výklopné  víko s rychlouzávěry a krytem přístrojů 2 × 12 modulů

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  7777



www.ngenergy.cz

CCEELLOOGGUUMMOOVVÁÁ  PPOOUUZZDDRRAA  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÁÁ
pevná a odolná proti úderu až do -25°C,
odolná proti oděru a opotřebení, tvarově stálá,
samozhášivá a žáruvzdorná

20

Pouzdro 250 × 160 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm
s ochrannou stříškou nad místem pro dodatečnou montáž okénka

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  114499

Pouzdro 340 × 220 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 
10 modulů
prázdné s průhledným okénkem pro přístroje

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  114433

Pouzdro 380 × 260 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

bez okénka

prázdné s průhledným okénkem pro přístroje
12 modulů

prázdné s průhledným okénkem pro přístroje
12 modulů 
DIN - lišta, PE a N svorky

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  4433

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  2244

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  3399

Pouzdro 290 × 290 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

bez okénka

prázdné s průhledným okénkem pro přístroje
13 modulů

prázdné s průhledným okénkem pro přístroje
13 modulů 
DIN - lišta, PE a N svorky

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  6666

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  4400

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  4411

Pouzdro 370 × 280 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 
prázdné s průhledným okénkem pro přístroje
13 modulů

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  114444



www.ngenergy.cz

CCEELLOOGGUUMMOOVVÁÁ  PPOOUUZZDDRRAA  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÁÁ  AA  PPŘŘEENNOOSSNNÁÁ
pevná a odolná proti úderu až do -25°C,
odolná proti oděru a opotřebení, tvarově stálá,
samozhášivá a žáruvzdorná

21

Pouzdro 370 × 340 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

prázdné s průhledným okénkem pro přístroje
17 modulů

prázdné s průhledným okénkem pro přístroje
17 modulů 
DIN - lišta, PE a N svorky

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  9922

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  001155

Pouzdro 420 × 345 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 
prázdné s průhledným okénkem pro přístroje
17 modulů

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  001177

Pouzdro 408 × 120 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

OObbjj..  ččíísslloo::    6644  11

Pouzdro 462 × 155 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

OObbjj..  ččíísslloo::    6644  0088

Pouzdro 320 × 110 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

OObbjj..  ččíísslloo::    6644  0099



www.ngenergy.cz

CCEELLOOGGUUMMOOVVÁÁ  PPOOUUZZDDRRAA  --  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÁÁ  AA  PPŘŘEENNOOSSNNÁÁ
pevná a odolná proti úderu až do -25°C,
odolná proti oděru a opotřebení, tvarově stálá,
samozhášivá a žáruvzdorná

22

Pouzdro 234 × 127 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  6677

Pouzdro 185 × 130 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  111100

Pouzdro 210 × 145 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  114466

Pouzdro 260 × 80 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  114477

Pouzdro 163 × 163 mm
tvrzená guma tloušťky 8 mm 

OObbjj..  ččíísslloo::    6655  111111



PPŘŘÍÍSSLLUUŠŠEENNSSTTVVÍÍ
montážní materiál a příslušenství k příslušným typům pouzder zásuvkových kombinací

Víčko
- samozavírací
- s ochranou proti doteku
- průhledné
- IP 44
- s vroubkovanými šroubky IP 67
- uzamykatelné
- plombovatelné
- z vysoce odolného a pevného plastu

Zámeček
- pro uzamykání víček zásuvkových kombinací
- dva klíčky

OObbjj..  ččíísslloo::  5588003377

Montážní rámeček
- k upevnění vestavných zásuvek a přívodek
- z odolného plastu
- uvedené rozměry v mm

Vývodka
- kvalitní plastové kabelové vývodky,

lamelové 
- dodávají se včetně připevňovací matky
(zjednodušení manipulace) a včetně
gumového těsnění pod připevňovací matku

Záslepka
- záslepky otvoru slouží k rychlému

a elegantnímu zaslepení otvoru 
- velmi pohodlná instalace - zatlačením prstem

- pro tloušťku panelu (plechu): 0,8mm - 3,2 mm 
- materiál: Nylon 66 (Polyamid 6.6) 
- provozní teplota: -40°C - +85°C 
- barva: šedá

- velmi pohodlná manipulace 
- materiál: Nylon 66 (Polyamid 6.6) 
- provozní teplota: -40°C - +85°C 
- krytí: IP 68 
- barva: šedá (RAL 7035), černá 
- certifikace: ESČ 

www.ngenergy.cz

Počet Rozměr OObbjj..
modulů a b ččíísslloo

2 55,0 40,5 5588  8855

4 91,0 76,5 5588  9944

6 127,0 112,5 5500  000044

8 162,0 147,5 5588  001133

12 234,0 220,0 5588  002222

13 257,5 248,5 5588  003311

Vrtací OObbjj..
rozteč ččíísslloo

60 × 60 mm 1188  77

52 × 70 mm 1188  5522

70 × 70 mm 1188  99

77 × 85 mm 1188  88

90 × 90 mm 1188  5544

rozměr D2 rozměr D1 rozměr B1 rozměr L1 rozměr L2 rozměr L3 průměr Počet kusů oobbjj..ččíísslloo//ttyypp
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) vodiče (mm) v balení (ks) barva šedá RAL 7035
8,3 M12x1,5 (1,25) 5 7,9 12,1 13,3 3.6.2005 50 MMVV--1122

10,9 M16x1,5 9,6 14,4 14,4 16,7 5.10.2008 50 MMVV--1166
14,8 M20x1,5 12,9 12,8 19,5 18,4 1.10.2014 50 MMVV--2200
18,5 M25x1,5 16,5 13,9 19,5 22,3 13-18 50 MMVV--2255
25,9 M32x1,5 23,3 14,6 20,3 26,1 18-25 25 MMVV--3322
31,4 M40x1,5 30,6 17,7 23,4 31,9 22-32 10 MMVV--4400
41,2 M50x1,5 38,2 17,3 25,7 31,6 30-38 10 MMVV--5500
54,1 M63x1,5 42,4 18,6 26,2 32,6 34-44 10 MMVV--6633

rozměr A rozměr H rozměr J rozměr D množství oobbjj..  ččíísslloo//ttyypp
(mm) (mm) (mm) (mm) v balení (ks)

M12x1,5 8 6 15 100 MMZZ--1122
M16x1,5 9 6 20 100 MMZZ--1166
M20x1,5 9,5 6 24 100 MMZZ--2200
M25x1,5 10 8 30 100 MMZZ--2255
M32x1,5 13,5 8 37 100 MMZZ--3322
M40x1,5 15 8 46 100 MMZZ--4400
M50x1,5 16 10 56 100 MMZZ--5500
M63x1,5 16 12 70 100 MMZZ--6633

23



PPŘŘÍÍSSLLUUŠŠEENNSSTTVVÍÍ
montážní materiál a příslušenství k příslušným typům pouzder zásuvkových kombinací

Madlo
- hliník/plast
- vhodné pro montáž na plastová a celogumová pouzdra
- viz strana 11

OObbjj..  ččíísslloo::  55881166

Počet pólů 2P, 4P
Jmenovitý proud 16, 25, 40, 63A
Kmitočet 50/60Hz
Jmenovité napětí 230/400V
Zkratová odolnost 6kA
Mechanická životnost 6.000 cyklů
Elektrická životnost 2.000 vypnutí

Teplota okolí (Min./Max.) -5/+40°C
Použití do nadmořské výšky 2.000m n.m.
Krytí IP20
Max. připojovací průřez 25mm2

Váha 2P 275g
Váha 4P 360g

Montáž: upevnění na lištu DIN

Můstek
- max. připojovací půřez 16mm2

- provedení se 7, 12 a 15 otvory
- plast/kov
- barevné provedení: modrý, zelený, černý

OObbjj..  ččíísslloo::  SSvvoorrkkoovvnniiccee  NN77
SSvvoorrkkoovvnniiccee  NN1122
SSvvoorrkkoovvnniiccee  NN1155
SSvvoorrkkoovvnniiccee  PPEE77
SSvvoorrkkoovvnniiccee  PPEE1122
SSvvoorrkkoovvnniiccee  PPEE1155
SSvvoorrkkoovvnniiccee  LL77
SSvvoorrkkoovvnniiccee  LL1122
SSvvoorrkkoovvnniiccee  LL1155

Připojovací svorkovnice Werit
- provedení 3 a 5 pólové
- 4 připojovací místa po 2 šroubech na 1 pól
- max. připojovací průřez 25mm2

OObbjj..  ččííssllaa:: 33pp  --  11225511..0022
55pp  --  11225511..0011

Počet pólů 1P, 1P+N, 2P, 3P,
3P+N, 4P

Jmenovitý proud 1, 2, 4, 6, 10, 16,
20, 25, 32, 40,
50, 63A

Kmitočet 50/60Hz
Jmenovité napětí 230/400V
Zkratová odolnost 10kA
Mechanická životnost 20.000 cyklů
Elektrická životnost 8.000 vypnutí
Rozsah možného přetížení B typ: 3 ln – 5 ln
při rozběhu pro jednotlivé C typ: 5 ln – 10 ln
typy charakteristik. D typ: 10 ln – 50 ln

Montáž: upevnění na lištu DIN

Jistič OObbjjeeddnnaaccíí  ččííssllaa::
MMBB22  BB110066 MMBB22  BB220066 MMBB22  BB330066 MMBB22  BB440066
MMBB22  BB111100 MMBB22  BB221100 MMBB22  BB331100 MMBB22  BB441100
MMBB22  BB111166 MMBB22  BB221166 MMBB22  BB331166 MMBB22  BB441166
MMBB22  BB112200 MMBB22  BB222200 MMBB22  BB332200 MMBB22  BB442200
MMBB22  BB112255 MMBB22  BB222255 MMBB22  BB332255 MMBB22  BB442255
MMBB22  BB113322 MMBB22  BB223322 MMBB22  BB333322 MMBB22  BB443322
MMBB22  BB114400 MMBB22  BB224400 MMBB22  BB334400 BBMM22  BB444400
MMBB22  BB115500 MMBB22  BB225500 MMBB22  BB335500 BBMM22  BB445500
MMBB22  BB116633 MMBB22  BB226633 MMBB22  BB336633 MMBB22  BB446633

MMBB22  CC110066 MMBB22  CC220066 MMBB22  CC330066 MMBB22  CC440066
MMBB22  CC111100 MMBB22  CC221100 MMBB22  CC331100 MMBB22  CC441100
MMBB22  CC111166 MMBB22  CC221166 MMBB22  CC331166 MMBB22  CC441166
MMBB22  CC112200 MMBB22  CC222200 MMBB22  CC332200 MMBB22  CC442200
MMBB22  CC112255 MMBB22  CC222255 MMBB22  CC332200 MMBB22  CC442255
MMBB22  CC113322 MMBB22  CC223322 MMBB22  CC333322 MMBB22  CC443322
MMBB22  CC114400 MMBB22  CC224400 MMBB22  CC334400 BBMM22  CC444400
MMBB22  CC115500 MMBB22  CC225500 MMBB22  CC335500 BBMM22  CC445500
MMBB22  CC116633 MMBB22  CC226633 MMBB22  CC336633 MMBB22  CC446633

www.ngenergy.cz

Jmenovitý Reziduální vybavovací Jmenovité Počet OObbjj..  ččíísslloo
proud [A] proud [mA] napětí [V] pólů

25 30 230 2 RRLL11--22--2255--003300
40 30 230 2 RRLL11--22--4400--003300
25 30 230/400 4 RRLL11--44--2255--003300
40 30 230/400 4 RRLL11--44--4400--003300
63 30 230/400 4 RRLL11--44--6633--003300

24

Proudový chránič



SSTTAAVVEENNIIŠŠTTNNÍÍ RROOZZVVÁÁDDĚĚČČEE
materiál skříně: kvalitní plech o tloušťce 1,5mm, chráněno proti stříkající vodě IP44 (IP54
na přání), povrchová úprava skříně práškovou barvou, podstavec rozváděče pozinkován,
zámek dveří – vnitřní čtyřhran 6x6/10mm

PPoouuzzddrroo  993300  ××  336600  ××  223355mmmm  ((MMSS1100))
PPrroo  ppřříímméé  mměěřřeenníí  2255AA

váha 24kg
1 zásuvka 16A 400V 5p
3 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 hlavní vypínač 40A 3p
1 hlavní jistič char.B 25A 3p
1 proudový chránič 40A/0,03/4p
1 jistič char.C 16A 3p
3 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

OObbjj..  ččíísslloo::  NNGGSS 5511  2255  110011..0011

Podstavec výška 460mm
OObbjj..  ččíísslloo::  UUGG--AA//220000

Rozváděč třídy I

PPoouuzzddrroo  993300  ××  336600  ××  223355  mmmm  ((MMSS1100))
PPrroo  ppřříímméé  mměěřřeenníí  4400AA

váha 24kg
1 zásuvka 32A 400V 5p
1 zásuvka 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 hlavní vypínač 63A 3p
1 hlavní jistič char.B 40A 3p
1 proudový chránič 40A/0,03/4p
1 jistič char.C 32A 3p
1 jistič char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

OObbjj..  ččíísslloo::  NNGGSS 5533  4400  110033..0011
Podstavec výška 560mm
OObbjj..  ččíísslloo::  UUGG--AA//220000

PPoouuzzddrroo  993300  ××  336600  ××  223355  mmmm  ((MMSS1100))
PPrroo  ppřříímméé  mměěřřeenníí  3322AA

váha 24kg
2 zásuvky 16A 400V 5p
2 zásuvky s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 hlavní vypínač 40A 3p
1 hlavní jistič char.B 32A 3p
1 proudový chránič 40A/0,03/4p
2 jističe char.C 16A 3p
2 jističe char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

OObbjj..  ččíísslloo::  NNGGSS 5511  3322  110022..0011

Podstavec výška 460mm
OObbjj..  ččíísslloo::  UUGG--AA//220000

www.ngenergy.cz

Rozváděč třídy I

Rozváděč třídy I

MS10

25



SSTTAAVVEENNIIŠŠTTNNÍÍ RROOZZVVÁÁDDĚĚČČEE
materiál skříně: kvalitní plech o tloušťce 1,5mm, chráněno proti stříkající vodě IP44 (IP54
na přání), povrchová úprava skříně práškovou barvou, podstavec rozváděče pozinkován,
zámek pákového uzavírání dveří

PPoouuzzddrroo  11006655  ××  557755  ××  330000  mmmm  ((MMSS11))
PPrroo  ppřříímméé  mměěřřeenníí  6633AA
váha 50kg
2 zásuvky 32A 400V 5p
2 zásuvky 16A 400V 5p
6 zásuvek s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 hlavní vypínač 63A 3p
1 hlavní jistič char.B 63A 3p
1 proudový chránič 63A/0,03/4p
1 proudový chránič 40A/0,03/4p
2 jističe char.C 32A 3p
2 jističe char.C 16A 3p
6 jističů char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

OObbjj..  ččíísslloo::  NNGGSS 5533  6633  220011..0011
Podstavec výška 560mm
OObbjj..  ččíísslloo::  UUGG--BB//330000

PPoouuzzddrroo  11006655  ××  777755  ××  330000  mmmm  ((MMSS22))
PPrroo  ppřříímméé  mměěřřeenníí  8800AA
váha 67kg
1 zásuvka 63A 400V 5p
3 zásuvky 32A 400V 5p
3 zásuvky 16A 400V 5p
6 zásuvek s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 hlavní vypínač 100A 3p
1 hlavní jistič char.B 80A 3p
1 proudový chránič 63A/0,3/4p
3 proudové chrániče 63A/0,03/4p
1 jistič char.C 63A 3p
2 jističe char.C 32A 3p
2 jističe char.C 16A 3p
6 jističů char.B 16A 1p
1 svorkovnice 4 × 35mm2

OObbjj..  ččíísslloo::  NNGGSS 5566  8800  330011..0011
Podstavec výška 560mm
OObbjj..  ččíísslloo::  UUGG--CC//330000

PPoouuzzddrroo  11006655  ××  557755  ××  330000  mmmm  ((MMSS11))
PPrroo  ppřříímméé  mměěřřeenníí  6633AA
váha 52kg
1 zásuvka 63A 400V 5p
2 zásuvky 32A 400V 5p
2 zásuvky 16A 400V 5p
6 zásuvek s ochranným kolíkem 16A 230V~
1 hlavní vypínač 63A 3p
1 hlavní jistič char.B 63A 3p
1 proudový chránič 63A/0,3/4p
1 proudový chránič 63A/0,03/4p
1 proudový chránič 40A/0,03/4p
2 jističe char.C 32A 3p
2 jističe char.C 16A 3p
6 jističů char.B 16A 1p
1 svorkovnice 5 × 25mm2

OObbjj..  ččíísslloo::  NNGGSS 5566  6633  220022..0011
Podstavec výška 560mm
OObbjj..  ččíísslloo::  UUGG--BB//330000

www.ngenergy.cz

MS1 MS2

26


